
Волгоградская область 

Иловлинский муниципальный район 

Администрация Иловлинского городского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 13.07.2021                                   №360                                             р.п. Иловля 

 

Об утверждении состава комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих, замещающих должности 

муниципальной службы в администрации Иловлинского  

городского поселения, и урегулированию конфликта интересов 

 

    В соответствии со статьей 9.4. закона Волгоградской области от 11февраля 

2008 г. №1626- ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в 

Волгоградской области»,  в целях контроля за соблюдением требований к 

служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности 

муниципальной службы в администрации Иловлинского городского 

поселения, и урегулированию конфликта интересов и ввиду кадровых 

изменений в администрации Иловлинского городского поселения, 

администрация Иловлинского городского поселения п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих, замещающих должности 

муниципальной службы в администрации Иловлинского городского 

поселения, и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:   

Люлякин Александр Анатольевич, заместитель Главы Иловлинского 

городского поселения, председатель комиссии; 

Назарова Татьяна Павловна, начальник финансово-экономического отдела 

администрации Иловлинского городского поселения, заместитель 

председателя комиссии; 

Попова Тамара Владимировна, начальник общего отдела администрации 

Иловлинского городского поселения, секретарь комиссии; 

Нуриев Руслан Фазилович, ведущий специалист администрации  

Иловлинского городского поселения, член комиссии; 

Топилина Тамара Юриевна, член Общественного совета по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Иловлинского городского поселения, 

член комиссии.  

 

2. Начальнику общего отдела администрации поселения Поповой 

Тамаре Владимировне ознакомить с данным постановлением членов 

комиссии под роспись.   

 



3.       Постановление администрации Иловлинского городского поселения от 

13.07.2020 г. №124 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих, 

замещающих должности муниципальной службы в администрации 

Иловлинского городского поселения, и урегулированию конфликта 

интересов» отменить. 

 

2.     Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя 

Главы Иловлинского городского поселения Люлякина Александра 

Анатольевича. 

 

 

 

 

Глава Иловлинского  

городского поселения                                                                         С.А.Пушкин 

 

 

 

 

 

 
С ПОСТАНОВЛЕНИЕМ от 13.07.2021 г. №360 ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

 
Фамилия, Имя, Отчество Должность  Дата 

ознакомления 

Роспись  

Люлякин 

Александр Анатольевич 

Заместитель  

Главы поселения 

  

Назарова 

Татьяна Павловна  

Начальник ФЭО   

Нуриев 

Руслан Фазилович 

Ведущий  

специалист 

  

Топилина 

Тамара Юриевна 

Член  

Общественного совета 

  

 


